
  
Na temelju članka 9. stavak 3. Zakona o plaćama u državnim organima i javnim službama 

(«Službeni glasnik RS», br. 34/2001), Uredbe o kvocijentima za obračun i isplatu plaća imenovanih i 
postavljenih osoba i zaposlenih u državnim organima («Službeni glasnik RS», br. 69/02, 61/03, 70/03 i 
76/05) i članka 27. Odluke o Općinskoj upravi («Službeni list Općine Subotica», br. 5/2005), načelnik 
Općinske uprave, dana 18. travnja 2006. godine, donosi 
 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O PLAĆAMA ZAPOSLENIH 

U OPĆINSKOJ UPRAVI OPĆINE SUBOTICA 
 

Članak 1. 
 Članak 9. Pravilnika o plaćama zaposlenih u Općinskoj upravi Općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica”, br. 15/2005) mijenja se i glasi: 
 “Kvocijent utvrđeni u skladu s člankom 7. i 8. ovog Pravilnika u cilju poboljšanja rezultata i kakvoće 
rada zaposlenih uvećavaju se posebnim, stimulativnim kvocijentima koji se utvrđuju posebnim pravilnikom, 
na koji raniju suglasnost daje predsjednik općine.” 
 

Članak 2. 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u «Službenom listu Općine Subotica», po 
pribavljanju suglasnosti od strane predsjednika općine, a primijenjuje se počevši od obračuna i isplate plaća 
zaposlenih u Općinskoj upravi za travanj 2006. godine. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska uprava 
Služba za opće poslove 
Broj: II-06-02-19/2006 
Dana: 18. 04. 2006. 
S u b o t i c a 

NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
 Erika Tóth Szalai, dipl.pravnik v.r. 

 

BROJ: 9              GODINA: XLII               DANA: 18. travnja 2006.          CIJENA: 65,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 9                         Službeni list Općine Subotica                          18. travnja 2006. 

 Na temelju članka 50. stavak 1. točka 13) Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», 
br. 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005) i članka 27. stavak 1. Odluke o Općinskoj upravi («Službeni list 
Općine Subotica», br. 5/2005), predsjednik općine, dana 18. travnja 2006. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O PLAĆAMA ZAPOSLENIH 
U OPĆINSKOJ UPRAVI OPĆINE SUBOTICA 

 
I 

 Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjeni Pravilnika o plaćama zaposlenih u Općinskoj upravi 
Općine Subotica, donesenog od strane načelnika Općinske uprave pod brojem II-06-02-19/2006 dana 18. 
travnja 2006. godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-20/2006 
Dana: 18. 04. 2006. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
      Géza Kucsera v.r. 
 

 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

 Stranica 
 
1. PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O PLAĆAMA ZAPOSLENIH  

U OPĆINSKOJ UPRAVI OPĆINE SUBOTICA................................................................... 1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK  

O IZMJENI PRAVILNIKA O PLAĆAMA ZAPOSLENIH  
U OPĆINSKOJ UPRAVI OPĆINE SUBOTICA................................................................... 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg slobode br. 1. 
Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. 
pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2006. godinu iznosi 
1.625,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 
69 236 općinskih organa uprave. 
 


